ПРОЕКТ
АДМИНИСТРАЦИЯ ЕЛИЗАВЕТИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

АЗОВСКОГО РАЙОНА РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

       _______2020 г.
               № ____                                   х.Обуховка
“О внесении изменений в постановление Главы
 Елизаветинского сельского поселения от 16 октября 2015г.
 № 138 « Об утверждении муниципальной программы

 «Развитие культуры в Елизаветинском сельском поселении»
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением Администрации Елизаветинского сельского поселения  от 05.09.2013 года № 143 «Об утверждении Порядка разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ Елизаветинского
сельского поселения», распоряжения Администрации Елизаветинского сельского поселения от 05.09.2013 года №32 «Об утверждении перечня муниципальных  программ Елизаветинского сельского поселения.
Постановляю:

1. Внести в постановление Главы Елизаветинского сельского поселения от
   16 октября 2015 года № 138 «Об утверждении муниципальной программы

 «Развитие культуры  в Елизаветинском сельском поселении» следующие изменения:
1.1. Изложить раздел паспорта программы  «Развитие культуры  в Елизаветинском сельском поселении» объем средств бюджета поселения, необходимый для финансирования программы финансируется за счет средств бюджета поселения изложить  в следующей редакции:
2021 год – 4373,3 тыс.рублей.
2022 год-  3811,2 тыс.рублей

2023 год- 3626,4 тыс.рублей

2024 год- 3626,4 тыс.рублей

2025 год- 3626,4 тыс.рублей.
2026 год- 3626,4 тыс.рублей

2027 год- 3626,4 тыс.рублей

2028 год- 3626,4 тыс.рублей

2029 год- 3626,4 тыс.рублей

2030 год- 3626,4 тыс.рублей

Объем финансирования Программы на 2021-2030 годы носит прогнозируемый характер и подлежит ежегодному уточнению
  2.Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания, подлежит размещению на официальном сайте Администрации Елизаветинского сельского поселения .
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

 И.о.Главы администрации Елизаветинского

сельского поселения                                                                    А.Н. Ирхин
[image: image1.png]